
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2022/  61155 / /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 14. 4. 2022 
 
 
Veřejná zakázka LSK věže II 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 11. 4. 2022 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1 - Laparoskopická věž 4K  
 
Zadavatel v rámci veřejné zakázky LSK věže II – část 1 LSK věž 4K u přístroje Elektrochirurgický 
vysokofrekvenční generátor 1 ks požaduje možnost připojení bezdrátového i drátového ovládacího 
pedálu.  
Bude zadavatel akceptovat možnost připojení 2 typů nožních drátových ovládacích pedálů při 
zachování stejného medicínského účelu použití? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel bude akceptovat i variantu s možností připojení 2 typů nožních drátových ovládacích pedálů 
při zachování stejného medicínského účelu a splnění ostatních podmínek zadání plynoucích 
z technické specifikace. 
 
 
Dotaz č. 2:  
 
Zadavatel požaduje parametr s možností přepínání režimů/nástrojů ze sterilního operačního pole 
operatérem bez nutnosti dotyku s displejem.  
Bude zadavatel akceptovat dodání generátoru bez funkce – Možnost přepínání režimů/nástrojů ze 
sterilního operačního pole operatérem, bez nutnosti dotyku s displejem, při zachování stejného 
medicínského účelu použití? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel bude akceptovat i variantu elektrochirurgického generátoru bez funkce Možnost přepínání 
režimů/nástrojů ze sterilního operačního pole operatérem bez nutnosti dotyku s displejem při 
zachování stejného medicínského účelu a splnění ostatních podmínek zadání plynoucích z technické 
specifikace. 
 
 
Dotaz č. 3 - Torakoskopická věž  
 
Zadavatel v rámci veřejné zakázky LSK věže II – část 4 Torakoskopická věž u přístroje 
Elektrochirurgický generátor 1 ks požaduje ovládání generátoru v ČJ.  



   2/2  
                     

Bude zadavatel akceptovat ovládání generátoru i v jiném jazyce, např. v angličtině? Při zachování 
stejného medicínského účelu použití? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel nebude akceptovat variantu elektrochirurgického generátoru s ovládáním v cizím jazyce a 
trvá na elektrochirurgickém generátoru s ovládáním v českém jazyce. 
 
 
 
Na základě shora uvedených odpovědí zadavatel prodlouží lhůtu k podání nabídek o celou původní 
dobu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2022-04-14T10:49:37+0200
	Kateřina Láníčková




